STUDIO

wt ANCHE

Van:

Studio Blanche

Fabriekstraat
3800 Sint-Tru

36B bus 202
iden

info@studioblanche.be

Rekening
adres

Tiny Mertens
Neerlandt 20
9220 Hamme

Verzendadres
Tiny Mertens
Neerlandt 20
9220 Hamme

U/Hoev. Service

20

20

35

72

Lolly stokjes naturegreen (20)
_wcpdf _regular_price: Array

Snoepdoosje OLIVE
SKU: Snoepdoosje olive
_wcpdf_regular_price: Array

Cola beertjes (1kg)

SKU: cola-beertjes-1kg
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Elastiek rust (PER METER)
SKU: ELASTIEKrust
_wcpdf_regular_price: Array

Vinyl sticker

SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 518
_colorlab_token:

4af8986¢-9d9f-4170-846b-aef00628d4ff

Naam: Félix
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Harshout label rechthoek
SKU: Harshout label rechthoek
colorlab _id: 519
_colorlab_token: 807bb7d0-
ecel-4b6f-8ded-1b1304b1c477
Naam: Félix

_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array
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Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€15,09

€0,91

€14,15

€0,41

€0,83

€0,74

Offerte

OFF-0702
13/08/2024

€546.50

Sub
Totaal

€16,00

€22,00

€15,00

€10,00

€35,00

€64,80
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/lolly/lolly-stokjes-naturegreen/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/snoepdoosje-olive/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/cola-beertjes-1kg/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-rust-per-meter/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/harshouten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

$TUDIO

wt ANCHE

U/Hoev.

30

42

12

12

12

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Geurblokje PINE

SKU: Geurblokje PINE

Extra infosticker: Neen
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Tetra wikkel - Terracotta bruin
SKU: Tetra wikkel - Terracotta bruin
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - Amazone (PC)
SKU: suikerbonen-amazone (PC)
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen - CARAMEL GELAKT (PC)
SKU: Suikerbonen - CARAMEL GELAKT
(PC)-1

_wcpdf _regular_price: Array

Kaarshouder walnoot (incl. gravering)
SKU: Kaarshouder walnoot (incl.
gravering)

colorlab_id: 520

_colorlab_token:
604d9f27-56a4-4845-86b4-4f2d45a02160
Naam: Félix

_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Proefbuisje glas met kurk SMALL
SKU: Proefbuisje small
_wcpdf regular_price: Array

Flower bomb (per 3)

SKU: Flower bomb (per 3)
KLEUR 1: 6 - SAGE

KLEUR 2: 7 - OLIVE

KLEUR 3: 4 - TERRACOTTA
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Tray walnoot

SKU: Walnoot tray met gravering
LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Félix

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Kaarthouder WALNUT

SKU: Kaarthouder WALNUT
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€1,65

€0,91

€18,40

€18,40

€3,31

€0,83

€2,48

€37,19

€6,20

Offerte

Sub
Totaal

€60,00

€46,20
€19,50

€19,50

€48,00

€12,00

€36,00

€45,00

€7,50
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https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurblokje-pine/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-terracotta-bruin/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-amazone-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-caramel-gelakt1-kg/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-walnoot-incl-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/proefbuisje-glas-met-kurk-small/
https://studioblanche.be/tractaties/andere1681958862/flower-bomb-per-3/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/tray-walnoot/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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2t ANCHE Offerte

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
1 Set van 3 vaasjes TERRACOTTA €28,93 €35,00

SKU: Set van 3 vaasjes TERRACOTTA
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Eucalyptus Mini €14,88 €18,00
SKU: Eucalyptus Mini
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Bromus Nature Green €12,40 €15,00
SKU: Bromus Nature Green
_wcpdf_regular_price: Array

1 Vlas Naturel €8,26 €10,00
SKU: Vlas Naturel
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Graan Terracotta €9,92 €12,00
SKU: Graan Terracotta
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Subtotaal: €546,50
Verzending: Bpost Home
delivery

(Gratis

levering)

Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €546,50

(inclusief €3,96
6% BTW, €82,70
21% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-terracotta/
https://studioblanche.be/droogbloemen/eucalyptus-mini/
https://studioblanche.be/droogbloemen/bromus-nature-green/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-terracotta/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

